ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

giao thông tỉnh tại Tờ trình số 1252/TTr-BQLDAGT ngày 15/12/2023 và của

Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho ông Dư

Dương Dũng Vũ, Viên chức, phòng Kế hoạch - Đấu thầu, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng công trình giao thông tỉnh đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2023.

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh, Trưởng Ban Thi

đua - Khen thưởng tỉnh và ông Dư Dương Dũng Vũ căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

   Võ Trọng Hải

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-12-28T17:25:54+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2023-12-29T17:36:49+0700

		2023-12-31T15:38:04+0700

		2023-12-31T15:38:05+0700

		2023-12-31T15:38:05+0700